REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

NrA2\Y Prot. Gjirokaster, mé Q&&’ZOZZ
LENDA: Afishim publik
PER DIJENI: Bashkia Gjirokastér

Bashkia Permet

Bashkia Libohové

Bashkia Kélcyré

PUBLIKIMI I VENDIMEVE TE LEGALIZIMIT TE OBJEKTEVE PA LEJE
VKM 1040 DATE 25.11.2020 (MUAJ NENTOR 2022)

DVASHK Gjirokastér né zbatim t¢ VKM-sé 1040 daté 25.11.2020 “Pér pércaktimin e
rregullave té zbatimit té kritereve té legalizimit dhe modelin e vendimit té aktit té legalizimit, pér
ndértimet pa leje”, pika 31 si dhe Ligji 20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té

pronésisé né Republikén e Shqipérisé” ka nxjerr vendime pér legalizimin e objekteve pa leje.

Subjektet e interesuara né pérputhje me afatet e péracktuara né Kodin e Procedurave
Administrative kané té drejté té paragesin ankimim administrative pér vendimin e legalizimit

prané strukturés sé posacme té ankimimeve né Drejtoriné e Pérgjithshme té Ashk-sé.
Duke ju falenderuar pérmirékuptimin dhe bashképunimin!

Qunrt

Konceptoi: Orgesa Haska

Miratoi:Leonard Muho ( K
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VENDIMI PER LEGALIZIM VKM 1040 MUAJ NENTOR

NJESIA
NR.| NR.I VENDIMIT Vgl:g?MliT EMER ATESI MB];:ME ADMINISTRAT| ZK
IVE SHKRESA PER AFISHIM

1 813 30.11.2022 Petrit Muco Spahiu Kelcyre 3540 [Nr.7214 prot date 12.12.2022
2 814 30.11.2022 Niko Naun Ajazi Permet 2917 [Nr.7214 prot date 12.12.2022
3 815 30.11.2022 Albert Haxhi Zaimi Permet 2917 |Nr.7214 prot date 12.12.2022
4 816 30.11.2022 Karafil  [Filip Rustemi Libohove 2444 [Nr.7214 prot date 12.12.2022
. 817 30.11.2022 Haseni Rexho  |Rustemi Libohove 2444 INr.7214 prot date 12.12.2022
6 818 30.11.2022 Faik Resul Sinani Libohove 2444 [Nr.7214 prot date 12.12.2022
7 819 30.11.2022 Fetin Demo  |Cobani Libohove 2781 [Nr.7214 prot date 12.12.2022
8 820 30.11.2022 Edmond  |Selo Maci Libohove 2444 [Nr.7214 prot date 12.12.2022
9 821 30.11.2022 Greta Ruzhdi [Kallojeri Gjirokaster 8541 |Nr.7214 prot date 12.12.2022
10 822 30.11.2022 Brahim  |Dervish |Trako Gjirokaster 2392 |Nr.7214 prot date 12.12.2022
11 823 30.11.2022 Mustafa  |Barjam |Trako Gjirokaster 2392 |Nr.7214 prot date 12.12.2022
12 824 30.11.2022 Hasan Dervish |Trako Gjirokaster 2392 |Nr.7214 prot date 12.12.2022
13 825 30.11.2022 Maksim Sijat | Mahmutaj |  Gjirokaster 2392 [Nr.7214 prot date 12.12.2022
14 826 30.11.2022 Novrus Selim | Mahmuti Gjirokaster 2392 [Nr.7214 prot date 12.12.2022
15 827 30.11.2022 Andon Vangjel Dukoli Gjirokaster 2032 [Nr.7214 prot date 12.12.2022
16 805 30.11.2022 Petrit Sofo Vasi Gjirokaster 2094 |Nr.7214 prot date 12.12.2022




